

## пятого созыва

## РЕШЕНИЕ

от 24.11.2015г. № 29

О признании утратившим силу Решения городского Совета депутатов муниципального образования ЗАТО – город Североморск от 30.11.2004 № 371 «Об утверждении Положения «О постоянно действующей Комиссии по переселению граждан из ЗАТО г.Североморск на новое место жительства»

В соответствии с Законом от 14.07.1992 № 3297-1 «О закрытом административнотерриториальном образовании» (в редакции Федерального закона от 29.12.2014 № 454-ФЗ «О внесении изменений в закон Российской Федерации «О закрытом административно-территориальном образовании», в статью 17 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и об обеспечении мер государственной поддержки в отношении отдельных категорий граждан»), В целях реализации подпрограммы «Выполнение государственных обязательств обеспечению жильем категорий ПО установленных федеральным законодательством» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015 - 2020 годы, утверждённой Постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 № 1050 «О федеральной целевой программе «Жилище» на 2015 - 2020 годы» (в ред. от 25.08.2015 № 889), на основании Постановления Правительства Российской Федерации от 23.09.2015 № 1013 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 21 марта 2006 г. № 153», в соответствии с Правилами выпуска и реализации государственных жилищных сертификатов в рамках реализации Подпрограммы, утверждёнными Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.03.2006 некоторых вопросах реализации подпрограммы «Выполнение обязательств обеспечению государственных ПО жильем категорий установленных федеральным законодательством» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015 - 2020 годы» (в ред. от 23.09.2015 № 1013), на основании Постановления Главы ЗАТО г.Североморск от 10.03.2015 № 03 «Об отмене постановления Главы муниципального образования ЗАТО г.Североморск от 28.07.2008 № 6 «Об утверждении Положения о порядке переселения из закрытого административно-территориального образования г.Североморск граждан, утративших связь с организациями и объектами ЗАТО»,

## Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Решение городского Совета депутатов муниципального образования ЗАТО – город Североморск от 30.11.2004 № 371 «Об утверждении Положения «О постоянно

действующей Комиссии по переселению граждан из ЗАТО г.Североморск на новое место жительства» - признать утратившим силу.

- 2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
- 3. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести».

Глава ЗАТО г. Североморск

А.П.Абрамов